segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00179 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 373/11 da Inexigibilidade n° 025/11

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº377/2011
(RESUMO)

Aos dezesseis dias mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
852/2011, tendo como objeto à contratação de empresa especializada para o
fornecimento de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar destinados ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, de acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório Chamamento Público nº
002/11, Contratada: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DOS AGRICULTORES
FAMILIARES DE CONCEIÇÃO DA FEIRA, inscrita no CNPJ nº 13.577.813/0001-
90 situada na Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 95 casa, centro, Conceição de
Feira CEP: 44.320-000, neste ato representado por seu Representante Legal, Sr.
Adenilton Dantas de Amorim RG nº 11742102-22SSP/BA, CPF nº. 017.152.415-25,
residente e domiciliada na Fazenda Tapera, s/n povoado do Desterro, Conceição de
Feira, R$ 39.082,02(trinta e nove reais e oitenta e dois reais e dois centavos)
Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte:
02.09.00 2.021 3390.30.00 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 16 de Dezembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

D1FFFB0E29BC3D63C25ACF6D7AA7D124